
Uchwała Nr IV/35/2024 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasto Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm./ RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej w Zakopanem w rejonie ul. 
Grunwaldzka, stanowiącej własność Gminy Miasto Zakopane, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 
73/2 obręb 11 o powierzchni 0,0130 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zakopanem prowadzi księgę 
wieczystą nr NS1Z/00023999/4. 

2. Cena nieruchomości zostanie ustalona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 
rzeczoznawcę majątkowego, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D400418B-8BA3-40B6-ADEE-BEA8EE638BD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


